35 丁东晖 2,000 1.63% 有限合伙人

36 林时乐 2,000 1.63% 有限合伙人

37 陈坤生 2,000 1.63% 有限合伙人

38 苏州瑞顺创业投资企业(有限合伙） 2,000 1.63% 有限合伙人

39 昆山歌斐谨弘股权投资中心（有限合伙） 2,000 1.63% 有限合伙人

40 张家港保税区聚亨咨询服务有限公司 2,000 1.63% 有限合伙人

41 杭州金临贸易有限公司 2,000 1.63% 有限合伙人

42 昆山歌斐谨承股权投资中心（有限合伙） 2,000 1.63% 有限合伙人

43 於祥军 1,800 1.46% 有限合伙人

44 楼朝明 1,600 1.30% 有限合伙人

 合计 123,040 100.00%

5、浙江大健康

企业名称 浙江大健康产业股权投资基金(有限合伙)

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2017年 07月 28日

执行事务合伙人 杭州灏赢投资管理合伙企业（有限合伙）

   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（申报稿）

1-1-55

认缴出资额 100,000万元

主要生产经营地
浙江省杭州市西湖区三墩镇石祥西路 859 号紫金启真大厦 2 号楼

1501-11室

主营业务 私募股权投资、私募股权投资管理。

与发行人主营业务的

关系
主营业务与发行人无关系，为发行人财务投资机构

根据中国证券投资基金业协会网站私募投资基金公示信息，浙江大健康已于

2017年 10月 27 日完成了私募投资基金备案，备案编号为 SX1031。

截至本招股说明书签署之日，浙江大健康各合伙人的认缴出资及占比情况：

单位：万元

序号 合伙人名称 认缴出资额 出资比例 合伙人类型

1 杭州灏赢投资管理合伙企业（有限合伙） 1,000 1.00% 普通合伙人

2 杭州璞致资产管理有限公司 22,000 22.00% 有限合伙人

3
工银（杭州）股权投资基金合伙企业（有限

合伙）
20,000 20.00% 有限合伙人

4 迪安诊断技术集团股份有限公司 15,000 15.00% 有限合伙人

5 杭州投资发展股权投资基金有限公司 10,000 10.00% 有限合伙人

6 杭州富源实业投资有限公司 10,000 10.00% 有限合伙人

7 通策医疗投资股份有限公司 10,000 10.00% 有限合伙人

8 浙江浙商保险销售有限公司 5,000 5.00% 有限合伙人

9 创业软件股份有限公司 5,000 5.00% 有限合伙人

10 浙江国大集团有限公司 2,000 2.00% 有限合伙人

合计 100,000 100% --

六、发行人股本的情况

（一）本次发行前的总股本，及本次发行占比

本次发行前发行人总股本为 46,646,341股，本次公开发行新股 15,550,000

股，公开发行的股份不低于发行人本次发行后股份总数的 25%。本次发行不涉及

老股东公开发售股份。

假设本次公开发行新股数量为 1,555万股，则本次发行前后公司的股本结构

如下：

   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（申报稿）

1-1-56

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 股份比例 持股数量（股） 股份比例

1 林长青 14,650,329 31.41% 14,650,329 23.56%

2 周锌 6,439,190 13.80% 6,439,190 10.35%

3 同程热景 3,740,241 8.02% 3,740,241 6.01%

4 浙江大健康 3,480,904 7.46% 3,480,904 5.60%

5 达晨创泰 2,760,342 5.92% 2,760,342 4.44%

6 达晨创恒 2,711,759 5.81% 2,711,759 4.36%

7 达晨创瑞 2,211,020 4.74% 2,211,020 3.55%

8 陆其康 1,872,617 4.01% 1,872,617 3.01%

9 张辉阳 1,865,854 4.00% 1,865,854 3.00%

10 云集财富 1,800,000 3.86% 1,800,000 2.89%

11 海达睿盈 1,646,341 3.53% 1,646,341 2.65%

12 高特佳睿安 1,385,396 2.97% 1,385,396 2.23%

13 绿河嘉和 1,350,000 2.89% 1,350,000 2.17%

14 津盛泰达 718,354 1.54% 718,354 1.16%

15 王海蛟 13,994 0.03% 13,994 0.02%

本次发行社会公众股 - - 15,550,000 25.00%

合   计 46,646,341 100% 62,196,341 100%

（二）本次发行前的前十名股东

序号 股东名称 所持股份数（股） 股份比例

1 林长青 14,650,329 31.41%

2 周锌 6,439,190 13.80%

3 同程热景 3,740,241 8.02%

4 浙江大健康 3,480,904 7.46%

5 达晨创泰 2,760,342 5.92%

6 达晨创恒 2,711,759 5.81%

7 达晨创瑞 2,211,020 4.74%

   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（申报稿）

1-1-57

8 陆其康 1,872,617 4.01%

9 张辉阳 1,865,854 4.00%

10 云集财富 1,800,000 3.86%

 合   计 41,532,256 89.04%

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司共有股东 15 名，其中自然人股东 5 名，在公司任职情况

具体如下：

序号 股东名称 发行人处担任的职务 所持股份数（股） 股份比例

1 林长青 董事长、总经理 14,650,329 31.41%

2 周锌 董事 6,439,190 13.80%

3 陆其康 无 1,872,617 4.01%

4 张辉阳 无 1,865,854 4.00%

5 王海蛟 无 13,994 0.03%

（四）国有股份或外资股份情况

本次发行前，公司的股本中不含国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

2018 年 11 月 24 日，高特佳睿安、王海蛟看好公司未来发展，同周锌签署

《股份转让协议》，约定周锌将持有的发行人股份 1,385,396 股、13,994 股分

别以 2,673 万元、27 万元的价格转让给高特佳睿安、王海蛟。每股价格 19.29

元，公司整体估值 9亿元。

2018 年 12 月 20 日，云集财富看好公司未来发展，同周锌签署《股份转让

协议》，约定周锌将持有的发行人股份 1,800,000 股以 3,858.82 万元的对价转

让给云集财富。每股价格 21.44元，公司整体估值 10亿元。

2019 年 3月 12日，刘增和张辉阳签署《股份转让协议》，约定刘增将持有

的发行人股份 932,927 股，以 1,700万元价格转让给张辉阳。刘增和张辉阳为夫

   首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书（申报稿）

1-1-58

妻关系，本次转让为夫妻间自愿的财产安排。

高特佳睿安、王海蛟、云集财富、张辉阳为最近一年新增股东。

1、新增股东基本情况

（1）高特佳睿安

企业名称 诸暨高特佳睿安投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016年 09月 07日

执行事务合伙人 上海高特佳投资管理有限公司

认缴出资额 60,400万元

主要生产经营地 浙江省诸暨市暨阳街道人民中路 356号十三层

主营业务 实业投资、投资管理、投资咨询（除证券、期货）。

与发行人主营业务的

关系
主营业务与发行人无关系，为发行人财务投资机构

根据中国证券投资基金业协会网站私募投资基金公示信息，高特佳睿安已于

2016年 11月 29 日完成了私募投资基金备案，备案编号为 SN5267。

高特佳睿安普通合伙人为上海高特佳投资管理有限公司，基本信息如下：

企业名称 上海高特佳投资管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立时间 2013年 07月 25日

股东 深圳市高特佳投资集团有限公司持股 100%

注册资本 1,000万元

主要生产经营地 上海市嘉定区胜辛南路 500号 14幢 3027室

主营业务
投资管理，资产管理，实业投资，创业投资，投资咨询（除金融、

证券），企业管理，商务咨询。